CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   369, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 12, XX, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Promotor de Justiça ANTÔNIO HENRIQUE FRANCO LOPES,

lotado na 4ª Promotoria de Justiça de Ribeirão das Neves, do Estado de Minas Gerais, para

atuar como membro colaborador no PAD nº 0.00.000.000894/2013-61 (Portaria CNMP-CN nº

78, de 2 de julho de 2013), pelo período de duração do referido procedimento e sem prejuízo

de suas atribuições na origem.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=23/12/2013&jornal=2&pagina=51&totalArquivos=64